ההתחייבות הוסברה והנאשם הבין והתחייב.

פיצויים לנפגע העבירה המתלונן ס.ע בתיק 24694-09-20 בסך של 2000 ₪. הפיצוי ישולם ב 5 תשלומים, תשלום ראשון עד ליום 1.7.24 .

פיצויים לנפגעת העבירה שרה מהרטו בתיק 54891-09-22 בסך של 3000 ₪. הפיצוי ישולם ב 6 תשלומים, תשלום ראשון עד ליום 1.12.24 .

**ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.**